
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDA^DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 2169

QUILLÓN, miércoles 30 octubre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO ND 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1457

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-132,42-71

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-159

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :COMERCIAL INSUAGRO LTDA. RUT:77.534.250-1

PESOS M/L

LA SUMA DE $:511.076

Y SON¡QUINIENTOS ONCE MIL SETENTA Y SEIS

^KoR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURAS N° 36210 POR $ 511.076.- DE SOCIEDAD QUEZADA HERMANOS Y COMPAÑÍA

LTDA. POR ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA PARCELA DEMOSTRATIVA DE TRIGO, SEGÚN PICHA

TÉCNICA N° 52, ORDEN DE COMPRA N° 5043-71-SE13 Y ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA PAR

DEMOSTRATIVA, SEGÚN LICITACIÓN N° 5043 -10-L113, SE ADJUNTA DECRETO ALCALDICIO N

QUE APRUEBA TÉRMINOS DE REFERENCIAS PARCELA DEMOSTRATIVA Y FORMULARIO DE RE

DE MERCADERÍAS Y COMPROBANTE DE MOVIMIENTO DE BODEGA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2152204016002

2152204006002

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
110000 Odel

110000 Odel

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
227.528

2 8 3 . 5 4 8

HABER

511.076

RUT
77534250-1

77534250-1

77534250-1

TOTALES : 511.076 511.076


